

Tiedote 16.5.2018

Julkaisuvapaa heti

Etelä-Pohjanmaan maakunnallinen nuorisovaltuusto järjestäytyi

Etelä-Pohjanmaan maakunnallisen nuorisovaltuuston järjestäytymiskokous pidettiin Seinäjoella 15.5.2018. Kokouksessa valittiin maakunnallisen nuorisovaltuuston jäsenet ja puheenjohtajisto. Maakunnallisen nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin **Henna Pitkäkangas** Alajärveltä, 1. varapuheenjohtajaksi **Viivi Piri** Kauhavalta ja 2. varapuheenjohtajaksi **Iisak Haukkala** Ilmajoelta.

- On hienoa, että nuoret pääsevät vaikuttamaan uuden maakunnan valmisteluun. Maakunnallinen nuorisovaltuusto tarjoaa hyvän väylän kuntien nuorisovaltuustojen yhteistyölle, toteavat **Viivi ja Iisak**.

Jokaisella nykyisen Etelä-Pohjanmaan kunnan ja lisäksi Isonkyrön nuorisovaltuustolla on ollut mahdollisuus nimittää maakunnalliseen nuorisovaltuustoon kaksi jäsentä ja yksi varajäsen. Nuorisovaltuuston jäsenet ja varajäsenet ovat valintahetkellä kuntansa nuorisovaltuuston jäseniä ja iältään 13–20-vuotiaita.

Maakunnallisen nuorisovaltuuston kokoamisen ja toiminnan periaatteet on luotu yhteistyössä kunnallisten nuorisovaltuustojen kanssa. Maakunnallisen nuorisovaltuuston ensimmäinen toimikausi on 1.6.2018–1.6.2019. Jatkossa maakunnallinen nuorisovaltuusto toimii lukuvuosittain.

Vaikuttamistoimielimet käynnistyvät Etelä-Pohjanmaalla etujassa

Etelä-Pohjanmaan maakuntahallitus on päättänyt perustaa maakunnallisen nuorisovaltuuston lisäksi maakunnallisen vanhusneuvoston ja maakunnallisen vammaisneuvoston sekä käynnistää niiden toiminnan jo kuluvan vuoden kesäkuussa.

– Tavoitteena on, että vaikuttamiselimet tuovat eri ryhmien asiantuntijuuden laajasti maakunnan toiminnan tueksi. On kuitenkin syytä muistaa, että vaikuttamistoimielinten lisäksi maakunnissa on muitakin tapoja vaikuttaa ja ne ovat yhdenvertaisesti kaikkien käytettävissä, osallisuuden vastuuvalmistelija **Minna Laitila** sanoo.

Maakuntalaki velvoittaa tulevat maakunnat asettamaan kyseiset vaikuttamistoimielimet 1.1.2020 alkaen. Etelä-Pohjanmaalla vaikuttamistoimielinten rooli nähdään tärkeänä ja niiden ennakoivalla käynnistämällä tuetaan ryhmien roolia maakunnan toiminnan suunnittelussa, valmistelussa, toteutuksessa ja seurannassa. Uuden Etelä-Pohjanmaan maakunnan valmistelussa halutaan varmistaa, että mahdollisimman monien nuorten, vammaisten ja vanhusten ääni kuuluu toimielinten kautta.

Lisätietoja:

Valmistelujohtaja Asko Peltola, puh. 0400 590 123, asko.peltola@etela-pohjanmaa.fi

Osallisuuden vastuuvalmistelija Minna Laitila, puh. 040 830 2399, minna.laitila@etela-pohjanmaa.fi

Etelä-Pohjanmaan maakunnallisen nuorisovaltuuston jäseniä ovat:

Alajärvi: Pitkäkangas Henna ja Koskenmäki Akseli

Alavus: Laitila Hanna ja Anttila Joonas

Ilmajoki: Uimarihuhta Eveliina ja Haukkala Iisak

Isojoki: Saari Kiia ja Länsivuori Sofia

Isokyrö: Alapeltola Akseli ja Lehtimäki Tytti

Kauhajoki: Karjalainen Venla ja Saarinen Julia

Kauhava: Rintala Neea ja Piri Viivi

Kuortane: Takala Ossi ja Honkala Olivia

Kurikka: Mannila Antti ja Hietämäki Iida

Lappajärvi: Murtoniemi Sofia ja Kangastie Ella

Lapua: Taivalmaa Jaakko ja Seppä-Lassila Henrik

Seinäjoki: Rahim Dariush ja Saari Mikko

Soini: Tiukkanen Emmi ja Honkola Iiris

Vimpeli: Arpala Katariina ja Timo Taru

Ähtäri: Foudila Mette-Mirella ja Koskela Aino